PORTARIA N.º 181, DE 26 DE MAIO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no item 10.6 do Edital de Concurso
Público n.º 001/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º COMUNICAR que após convocados através de Editais de
Convocação abaixo relacionados, para nomeação em Cargo de Provimento Efetivo, através
do Concurso Público n.º 001/2014, sob regime Estatutário, nos termos da Lei
Complementar nº 003/2006, os candidatos abaixo relacionados, NÃO COMPARECERAM
dentro do prazo estipulado pelos respectivos Editais.

Edital de

Convocação

Cargo Função Candidato

013/2015 Colaborador Profissional VI Médico Clínico Geral Matheus Dietrichkeit Zucchi
015/2015 Educador Infantil Educador Infantil Claudia Micheli Wunsch
015/2015 Colaborador Auxiliar II Vigia/Serviços Gerais Anoldo Cerny
019/2015 Colaborador Auxiliar II Serviços Gerais Neusa Teixeira Porto

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 26 de maio de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município